

Böckmann Danmark Finans ApS

Mads Bjerres Vej 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 05 01 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Bent Thomassen Neergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Böckmann Danmark Finans ApS Mads Bjerres Vej 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 05 01 83 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jørn Jepsen Bent Thomassen Neergaard Kirsten Nørskov Neergaard Per Toft Peter A. Petersen
Direktion	Per Toft, adm. direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, St. Torv 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed ved finansiering af salg/leasing af autotrailere samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 431.835 mod 339.108 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.633 mod 225.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	431.835	339.108
Finansielle omkostninger	-56.741	-48.870
Resultat før skat	375.094	290.238
Skat af årets resultat	-83.461	-64.700
Årets resultat	291.633	225.538
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.633	225.538
Disponeret i alt	291.633	225.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.958.852	3.542.193
Udskudte skatteaktiver	103.675	79.402
Andre tilgodehavender	72.644	158.586
Periodeafgrænsningsposter	0	73.119
Tilgodehavender i alt	<u>4.135.171</u>	<u>3.853.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.135.171</u>	<u>3.853.300</u>
Aktiver i alt	<u>4.135.171</u>	<u>3.853.300</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>1.432.741</u>	<u>1.141.108</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.512.741</u>	<u>1.221.108</u>
Gældsforpligtelser			
2	Ansvarlig lånekapital	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.809.737	1.867.988
	Selskabsskat	75.734	85.980
	Anden gæld	<u>236.959</u>	<u>178.224</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.122.430</u>	<u>2.132.192</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.622.430</u>	<u>2.632.192</u>
	Passiver i alt	<u>4.135.171</u>	<u>3.853.300</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.141.107	1.221.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>291.633</u>	<u>291.633</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.432.740</u>	<u>1.512.740</u>

Noter

	2020	2019
1. Leasingudlån		
Primo	3.570.681	3.468.935
Tilgang/afgang	418.769	101.746
Leasingudlån i alt	<u>3.989.450</u>	<u>3.570.681</u>
Nettoinvesteringer i finansielle leasingaftaler, løbetidsfordeling		
Op til 1 år	1.442.887	1.400.266
Fra 1 til 5 år	2.523.034	2.127.086
Over 5 år	23.529	43.329
Leasingudlån i alt	<u>3.989.450</u>	<u>3.570.681</u>
Bruttoinvesteringer i finansielle leasingaftale, løbetidsfordeling		
Op til 1 år	1.916.713	1.815.070
Fra 1 til 5 år	3.030.654	2.532.666
Over 5 år	26.356	46.018
Bruttoinvesteringer i alt	<u>4.973.723</u>	<u>4.393.754</u>
Fremtidige finansieringsindtægter	984.377	823.096
Leasingudlån	3.989.450	3.570.681
Amortisering af stiftelseomkostninger	-30.598	-28.488
	<u>3.958.852</u>	<u>3.542.193</u>
2. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	500.000	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabet har optaget ansvarlig lån for norminelt t.kr. 500. Lånet træder tilbage til fordel for alle øvrige kreditorer. Lånet er indtil videre afdragsfrit med en fast basisrente på 0%.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.810 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.990</u>